
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2016 м. Кривий Ріг № 130 

 

 
┌Про   втрату   чинності   рішення┐ 
виконкому  районної  в  місті ради  
від 15.04.2015  № 98 «Про затверд- 
ження  оновленого  складу  робочої   
групи щодо забезпечення ефектив- 

ного функціонування внутрішнього 
фінансового   контролю,  усунення  
порушень  чинного законодавства   
у сфері використання бюджетних  
коштів»  та додаток 2 до рішення  
виконкому  районної  в місті ради  

від 21.05.2014 № 302 «Про створен- 
ня робочої  групи щодо забезпечен- 
ня  ефективного функціонування  
внутрішнього   фінансового   конт- 
ролю, усунення порушень чинного    
законодавства   у   сфері   викорис- 

тання бюджетних коштів» 
 

Розглянувши доповідну записку начальника фінансового відділу 
виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) щодо втрати чинності 
рішення виконкому районної в місті ради від 15.04.2015 № 98 «Про 
затвердження оновленого складу робочої групи щодо забезпечення 

ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, 
усунення порушень чинного законодавства у сфері використання 

бюджетних коштів» та додаток 2 до рішення виконкому районної в 
місті ради від 21.05.2014 № 302 «Про створення робочої групи щодо 
забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового 
контролю, усунення порушень чинного законодавства у сфері вико-

ристання бюджетних коштів», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про межі та обсяги повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в 
місті ради ВИРІШИВ:  

 

Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому  
районної в місті ради від 15.04.2015 № 98 «Про затвердження онов-

леного складу робочої групи щодо забезпечення ефективного функ-
ціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень 
чинного законодавства у сфері використання бюджетних коштів» та 



2 
 

додаток 2 до рішення виконкому районної в місті ради від 21.05.2014 

№ 302 «Про створення робочої групи щодо забезпечення ефектив-     
ного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення 
порушень чинного законодавства у сфері використання бюджетних 
коштів». 

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І. Г. РАТІНОВ 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 


